
OR.0050.362.2021.S         

Zarządzenie  Nr 362/21

Burmistrza  Michałowa

z dnia 04 października 2021 roku

             w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał  Rady Miejskiej w Michałowie 

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  2  ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021, poz. 1372) zarządzam co następuje:

§  1

Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej  w Michałowie podjętych na XXX
Sesji  Rady Miejskiej  w Michałowie  w dniu  30 września  2021r.  roku w harmonogramie
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§  2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                  Burmistrz Michałowa

Marek Nazarko



Załącznik do Zarządzenia Nr 362/21

Burmistrza Michałowa z dnia 05 października 2021r.

HARMONOGRAM 

Realizacji uchwał  Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 30 września 2021r.

Lp
.

Nr uchwały z dnia Zadania wynikające z uchwały Sposób
realizacji
zadania

Termin realizacji Odpowiedzialny
za realizację

Nadzór
realizacji

1. Uchwała Nr 
XXX/284/21 Rady 
Miejskiej w 
Michałowie z dnia 30 
września 2021r. w 
sprawie zmian w 
budżecie na 2021r. 

Dokonano zmian w planie dochodów budżetowych polegających na:

1) Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 240 587 zł,

2) Zmniejszeniu  planu  dochodów  budżetowych  o kwotę  113  224 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

Dokonano zmian w planie wydatków budżetowych polegających na:

1) Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 839 363 zł; 

2) Zmniejszeniu  planu  wydatków  budżetowych  o kwotę  712  000 zł;
zgodnie z załącznikiem na 2 do uchwały.

Budżet po dokonanych zmianach wyniósł:

1) Plan dochodów ogółem 46 452 895 zł

a) dochody bieżące 37 949 012 zł

b) dochody majątkowe 8 503 883 zł

2) Plan wydatków ogółem 50 442 895 zł

a) wydatki bieżące 35 892 271 zł

b) wydatki majątkowe 14 550 624 zł

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
RIO oraz 
Dziennika 
Urzędowego 
Województwa 
Podlaskiego 

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia i podlega
publikacji w 
Dzienniku 
Urzędowym
Województwa 
Podlaskiego

Skarbnik Burmistrz



Deficyt  budżetu w wysokości  3 990 000 zł zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z emisji papierów wartościowych w wysokości 3 990 000 zł.

Objaśnienia do wprowadzonych zmian stanowi załącznik nr 3.

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/199/20 Rady Miejskiej w Michałowie
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo
na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej
uchwały.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/199/20 Rady Miejskiej w Michałowie
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo
na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej
uchwały.

2. Uchwała Nr 
XXX/285/21 Rady 
Miejskiej w 
Michałowie z dnia 30 
września 2021r. w 
sprawie  zmiany 
uchwały Nr XII/98/19
Rady Miejskiej w 
Michałowie z dnia 25 
września 2019 r w 
sprawie ustalenia 
regulaminu 
wynagradzania 
nauczycieli 
zatrudnionych w 
przedszkolu i szkołach
prowadzonych przez 
Gminę Michałowo

W załączniku do Uchwały Nr XII/98/19 w sprawie ustalenia regulaminu 
wynagradzania nauczycieli
zatrudnionych w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę 
Michałowo (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego
z 2019 r. poz. 4722) w § 11 po ust. 4 dodano ust. 5 o treści:
„Dopuszcza się zwiększenie dodatku motywacyjnego nie więcej jednak niż o 
100 % jego
maksymalnej stawki między innymi za przygotowanie oraz realizację 
projektów finansowanych
z funduszy europejskich nauczycielom koordynującym realizację projektu 
lub realizującym zadania
w ramach projektu, w tym dyrektorom szkół.”.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Biura Nadzoru 
Prawnego 
PUW, RIO oraz 
Dziennika 
Urzędowego 
Województwa 
Podlaskiego 

Uchwała wchodzi
w życie po 
upływie 14 dni od
dnia ogłoszenia w
Dzienniku 
Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

Sekretarz Burmistrz

3. Uchwała Nr 
XXX/286/21 Rady 
Miejskiej w 
Michałowie z dnia 30 
września 2021r. w 
sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i

Uchwalono Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Michałowo, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.
Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Michałowie Nr XXXIII/224/17 z dnia 
13 listopada 2017r.w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i 
porządku na terenie Gminy Michałowo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 
4255).

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Biura Nadzoru 
Prawnego PUW
oraz Dziennika 
Urzędowego 

Uchwała wchodzi
w życie po 
upływie 14 dni od
dnia ogłoszenia w
Dzienniku 
Urzędowym 
Województwa 

Kierownik 
referatu 
inwestycyjno - 
geodezyjnego

Burmistrz



porządku na terenie 
Gminy Michałowo

Województwa 
Podlaskiego 

Podlaskiego 

4. Uchwała Nr 
XXX/287/21 Rady 
Miejskiej w 
Michałowie z dnia 30 
września 2021r. 
zmieniająca uchwałę 
w sprawie określenia 
zasad udzielania 
dotacji celowej 
z budżetu gminy 
w zakresie 
dofinansowania 
instalacji 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków 
oraz studni 
wierconych dla 
budynków 
mieszkalnych na 
terenie Gminy 
Michałowo

W uchwale Nr VII/62/11 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 12 maja 
2011r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu 
gminy w zakresie dofinansowania instalacji przydomowych oczyszczalni 
ścieków oraz studni wierconych dla budynków mieszkalnych na terenie 
Gminy Michałowo (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2011r. Nr 150, poz. 1732) 
dokonano zmiany brzmienia załącznika Nr 2a – (zmiany w treści niniejszej 
uchwały).

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
RIO oraz 
Dziennika 
Urzędowego 
Województwa 
Podlaskiego 

Uchwała wchodzi
w życie po 
upływie 14 dni od
dnia ogłoszenia w
Dzienniku 
Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

Kierownik 
referatu 
inwestycyjno - 
geodezyjnego

Burmistrz

5. Uchwała Nr 
XXX/288/21 Rady 
Miejskiej w 
Michałowie z dnia 30 
września 2021r. w 
sprawie zmieniająca 
uchwałę w sprawie 
określenia zasad 
udzielania dotacji 
celowej z budżetu na 
przeprowadzenie 

W uchwale Nr XIII/106/19 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 30 
października 2019 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z
budżetu na przeprowadzenie termomodernizacji budynków i lokali 
mieszkalnych położonych na terenie Gminy Michałowo w latach 2020- 
2024 (Dz. Urz. Woj. Podla. z 2019r. poz. 5296) w § 3 Regulaminu zasad 
udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na przeprowadzenie 
termomodernizacji budynków i lokali mieszkalnych położonych na terenie 
Gminy Michałowo w latach 2020- 2024 stanowiącego załącznik Nr 1 
dokonano zmian załącznika zgodnie z treścią niniejszej uchwały.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
RIO oraz 
Dziennika 
Urzędowego 
Województwa 
Podlaskiego 

Uchwała wchodzi
w życie po 
upływie 14 dni od
dnia ogłoszenia w
Dzienniku 
Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

Kierownik 
referatu 
inwestycyjno - 
geodezyjnego

Burmistrz



termomodernizacji 
budynków i lokali 
mieszkalnych 
położonych na terenie 
Gminy Michałowo 
w latach 2020- 2024

6. Uchwała Nr 
XXX/289/21 Rady 
Miejskiej w 
Michałowie z dnia 30 
września 2021r. 
sprawie zmiany 
uchwały Nr 
XXVII/264/21 Rady 
Miejskiej w 
Michałowie z dnia 10 
czerwca 2021r. w 
sprawie określenia 
wzoru wniosku o 
przyznanie dodatku 
mieszkaniowego oraz 
wzoru deklaracji o 
dochodach 
gospodarstwa 
domowego 

W uchwale Nr XXVII/264/21 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 10 
czerwca 2021 roku, w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie 
dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa 
domowego, dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 tj. Wniosku o przyznanie 
dodatku mieszkaniowego, który otrzymuje brzmienie określone w 
załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
RIO, Biura 
Nadzoru 
Prawnego PUW
i Dziennika 
Urzędowego 
Województwa 
Podlaskiego 

Uchwała wchodzi
w życie
po upływie 14 dni
od dnia 
ogłoszenia w 
Dzienniku 
Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

Kierownik 
Miejsko 
Gminnego 
Ośrodka Pomocy 
Społecznej

Burmistrz

7. Uchwała Nr 
XXX/290/21 Rady 
Miejskiej w 

Wyrażono zgodę na zamianę ½ udziału w nieruchomości oznaczonej 
numerem geodezyjnym 759/2 o powierzchni 0,22 ha (BI1B/00265053/9) i ½
udziału nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 760 o 

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 

Kierownik 
referatu 
inwestycyjno - 

Burmistrz



Michałowie z dnia 30 
września 2021r. w 
sprawie wyrażenia 
zgody na zamianę 
nieruchomości w 
obrębie 49 Topolany

powierzchni 0,20 ha (BI1B/00066870/7) stanowiących własność Gminy 
Michałowo, za ½ udziału w nieruchomości gruntowej położonej w o obrębie
49 Topolany oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 705/1
o powierzchni 1,1646 ha (BI1B/00066870/7) stanowiącego własność osoby 
fizycznej. Różnica wartości zamiennych nieruchomości uregulowana będzie
w formie dopłaty między uczestnikami zamiany. Koszty zawarcia umowy 
zamiany w formie aktu notarialnego, koszty notarialne i opłaty sądowe 
ponosi Gmina Michałowo.

Biura Nadzoru 
Prawnego PUW

podjęcia. geodezyjnego

8. Uchwała Nr 
XXX/291/21 Rady 
Miejskiej w 
Michałowie z dnia 30 
września 2021r. w 
sprawie wyrażenia 
zgody na dzierżawę 
na okres 10 lat oraz 
odstąpienia od 
przetargowego trybu 
zawarcia umowy 
dzierżawy 
nieruchomości 
gruntowej stanowiącej
własność Gminy 
Michałowo

Wyrażono zgodę na wydzierżawienie dotychczasowemu dzierżawcy części 
działki Nr 211/1 o pow. 250 m² położoną w miejscowości Jałówka, gmina 
Michałowo, dla której Sąd Rejonowy w Białymstoku prowadzi księgę 
wieczystą KW BI1B/00096884/7, na okres 10 lat. Dzierżawa, o którym 
mowa w ust. 1 obejmuje teren pod istniejącą bazową stację 
telekomunikacyjną firmy TOWERLINK POLAND Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością. Wyrażono zgodę na odstąpienie od przetargowego 
trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości opisanej w § 1 niniejszej 
uchwały z firmą TOWERLINK POLAND Sp. z o.o.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Biura Nadzoru 
Prawnego PUW

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia.

Kierownik 
referatu 
inwestycyjno - 
geodezyjnego

Burmistrz

9. Uchwała Nr 
XXX/292/21 Rady 
Miejskiej w 
Michałowie z dnia 30 
września 2021r. w 
sprawie wyrażenia 
zgody na 
bezprzetargową 
sprzedaż 
nieruchomości na 
rzecz użytkownika 
wieczystego

Wyrażono zgodę na bezprzetargową sprzedaż nieruchomości położonej w 
obrębie 29 Michałowo oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 
geodezyjnym 277 o powierzchni 0,2794 ha, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta o nr BI1B/00064039/6), stanowiącej własność Gminy 
Michałow, na rzecz jej użytkownika wieczystego.

Umieszczenie 
na BIP, 
przesłanie do 
Biura Nadzoru 
Prawnego PUW

Uchwała wchodzi
w życie z dniem 
podjęcia.

Kierownik 
referatu 
inwestycyjno - 
geodezyjnego

Burmistrz




